
UCHWAŁA NR VII/41/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 28 lutego 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1508, 1693, 2192, 2354 i 2529 oraz z 2019 r. poz. 271) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/106/07 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 22 listopada 2007 r. 
w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2007 r. nr 140, poz. 2043, z 2009 r. Nr 128, poz. 1679 oraz z 2012 r. 
poz. 1937) po rozdziale 2 dodaje się nowy rozdział 2a w brzmieniu: 

„Rozdział 2a.
Klub Seniora

§ 8a. Tworzy się Klub Senior+.

§ 8b. Klub Senior+ ma na celu zapewnienie wsparcia seniorom (osobom nieaktywnym zawodowo 
w wieku 60+) przez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty 
prozdrowotnej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej w zależności od potrzeb stwierdzonych 
w środowisku lokalnym.

§ 8c. Zasady wewnętrznej organizacji oraz zakres działalności Klubu 'Senior+' określa Regulamin 
nadany przez Kierownika Ośrodka.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: F13546DE-BF19-4416-A661-3511DD2D3D4C. Podpisany Strona 1




